
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind completarea inventarului domeniului public

al judeţului Argeş

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de presedintele consiliului

judetean si Raportul  nr.8611/15.07.2013 al Directiei Tehnice ;
Avand in vedere:
 Art. 120 din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001,

completata, modificata si republicata;
 Art. 3 din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publica si regimul

juridic al acesteia;
 H.G.nr. 447/2002 privind atestarea bunurilor aparţinând domeniului

public al judeţului Argeş;
 Rapoartul  comisiei de specialitate  K5 ;
 Avizul secretarului  judetului.

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata,

H O T A R A S T E :

ART.1. Se aproba completarea H.G. nr. 447/2002 privind atestarea bunurilor
aparţinând domeniului public al judeţului Argeş, la Capitolul X- Gospodărie
comunală, cu bunul rezultat în urma investiţiei „ Alimentare cu energie electrică
Platforma Cotmeana – punct Măncioiu” , conform anexei, parte integranta din
prezenta hotarare.

ART.2. Directia Tehnica si Directia Economica vor duce la indeplinire
prevederile prezentei hotarari.

ART.3. Compartimentul Legislativ - Transparenta Decizionala va comunica
hotararea :

 Institutiei Prefectului judetului Arges;



 Directiei Tehnice ;
 Directiei Economice;
 Directiei Administratie Publica – Comunitati Locale .

PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR  JUDET,

VIORICA RADUCANU

Data astazi___________2013
Nr.___


